

HERBALLINE CHOLESTEN™ CHOLESTEROL 30 KAPS

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: **26,99** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

ILOŚĆ W OPAKOWANIU: 30 KAPSUŁEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 30 KAPSUŁEK ROŚLINNYCH

CHOLESTEN™ CHOLESTEROL

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW I WITAMIN, ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSUŁCE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. CZARNY CZOSNEK, KADZIDŁOWIEC INDYJSKI, GRZYBY REISHI I MONAKOLINA K Z FERMENTOWANEGO CZERWONEGO RYŻU POMAGAJĄ W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO POZIOMU CHOLESTEROLU WE KRWI. DODATKOWO GRZYBY REISHI POMAGAJĄ W UTRZYMANIU WŁAŚCIWEGO KRĄŻENIA. KORZYSTNE DZIAŁANIE WYSTĘPUJE W PRZYPADKU SPOŻYWANIA 10 MG MONAKOLINY K Z PRODUKTÓW Z FERMENTOWANEGO CZERWONEGO RYŻU. KARCZOCH MOŻE PRZYCZYNIĆ SIĘ DO OBNIŻENIA POZIOMU LIPIDÓW WE KRWI I WSPIERA DZIAŁANIE WĄTROBY. WITAMINY B6, B12 I KWAS FOLIOWY

POMAGAJĄ W UTRZYMANIU PRAWDŁOWEGO METABOLIZMU HOMOCYSTEINY.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

SKŁADNIKI W PORCJI DZIENNEJ: EKSTRAKT Z FERMENTOWANEGO CZERWONEGO RYŻU STANDARYZOWANY NA 4% MONAKOLINY K, EKSTRAKT Z BULW CZARNEGO CZOSNKU, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPRO-PYLOMETYLOCELULOZA; EKSTRAKT Z OWOCNIKÓW GRZYBÓW REISHI STANDARYZOWANY NA 10% POLISACHARYDÓW, EKSTRAKT Z ŻYWICY KADZIDŁOWCA INDYJSKIEGO STANDARYZOWANY NA 65% KWASU BOSWELIOWEGO, EKSTRAKT Z LIŚCI KARCZOCHA ZWYCZAJNEGO, KOENZYM Q10 (UBICHINON), BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARYZOWANY NA 95% PIPERYNY, WITAMINA B6 (CHLOROWODOREK PIRYDOKSYNY), KWAS FOLIOWY (KWAS PTEROILOMONOGLUTAMINOWY), WITAMINA B12 (METYLOKO-BALAMINA).

BIOPERINE® JEST ZASTRZEŻONYM ZNAKIEM TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt z fermentowanego czerwonego ryżu (Red yeast rice)	250,00 mg
- w tym monakolina K	10,00 mg
Ekstrakt 4:1 z bulw czarnego czosnku (Allium sativum)	200,00 mg
Ekstrakt z owocników grzybów reishi (Ganoderma lucidum)	160,00 mg
- w tym polisacharydy	16,00 mg
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca indyjskiego (Boswellia serrata)	100,00 mg
- w tym kwas bosweliowy	650,00 mg
Ekstrakt 4:1 z liści karczocha zwyczajnego (Cynara scolymus)	50,00 mg
Ubichinon	40,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Witamina B6	1,40 µg (100% RWS)*
Kwas foliowy	300,00 µg (150% RWS)*
Witamina B12	2,40 µg (96% RWS)*

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.